
Příloha č. 8
Rámcové smlouvy č. 145110058
Počet listů: 2

Příloha č. 8
V z o r

Zápis o předání a převzetí techniky
k zahájení / po ukončení servisu

podle podepsané nabídky č. 3/145110058
Počet listů: 1
Počet příloh: 1/1

Předání techniky do opravy:

Druh a značka techniky …KBV-VR PANDUR II 8X8CZ………..… Výrobní číslo:

Celkový proběh techniky od začátku používaní: ……2280..…km, počet Mh vozidla:..65…, počet Mh motoru:…216...,

počet výstřelů zbraně: kanón 30mm …180…., kul. 12,7mm …---…, kul. 7,62 mm …1175…, PTŘS …0…….,

Důvod předání: …Provedení opravy dobíjení a náhlavní soupravy MSP 100/1001B (vč. DB0058), dle objednávky č. 3/145110058.………

Předávající

Zástupce uživatele (předávající): …technik, rtm Jan NOVÁK…………………………………………………
funkce, hodnost, jméno, příjmení

Dne: ……1. srpna.2014 Předal: ……… rtm Jan NOVÁK ………….
hodnost, jméno, příjmení a podpis razítko

Přebírající (dodavatel): … GDELS-Czech s.r.o. ……………………………………………………

Zástupce dodavatele (přebírající): ……servisní technik, p. Richard SMĚJA……………………….………
funkce, jméno, příjmení

Dne: ……1. srpna.2014 Převzal: ……… p. Richard SMĚJA ………….
jméno, příjmení a podpis razítko

Předané doklady – dokumentace:

1. …Provozní sešit s přílohami ………………

2. …Záznamník náhlavní souprava MSP 100/1001B ………………………………………………………………

3. …S technikou předána další dokumentace uvedená v Příloze č.1

4. … atd.……………………………………………………………………………………………………………………… ……………………

Zjištěné závady při předání:

Nefunkční dobíjení vozidla, nefunkční náhlavní souprava MSP 100/1001B (vč. DB0058), ………………………

Převzetí /nepřevzetí *) techniky z opravy:

Celkový proběh techniky po opravě: ………………km, počet Mh vozidla:……, počet Mh motoru:…...,

počet výstřelů zbraně: kanón 30mm ……., kul. 12,7mm ……, kul. 7,62 mm ……, PTŘS ……….

Zástupce dodavatele (předávající):

Dne: 9. srpna 2014 …… Předal: …… p. Richard SMĚJA ………….
jméno, příjmení a podpis razítko

Zástupce uživatele (přbírající):

Dne: 9. srpna 2014 Převzal: …… rtm Jan NOVÁK ………….
hodnost, jméno, příjmení a podpis razítko

Zjištěné závady při převzetí:

……Uvedená dokumentace a technika - bez závad. ……Nebo uvést závady v dokumentaci a na technice. Dále sepsat důvody nepřevzetí techniky, které uvést v Příloze č. 2 zápisu o

nepřevzetí techniky.

Prohlášení uživatele techniky
Já,……………………………………………………………………………………………………

(Uživatel techniky – zpracovatel uvedený na „Objednávce“)



              Příloha č. 8 
Rámcové smlouvy č. 145110058 

              Počet listů: 2 
 
 
Uživatel techniky prohlašuje, že úkony provedené zhotovitelem na technice po ukončení (běžných oprav, technické 
údržby č.1, č.2 a č.3 - ZDU 6 a provedení zákonné revize *), nezpůsobily technické zhodnocení. 
*) nehodící se škrtněte 
 

V ………………………….. dne : …………………                                                            podpis   …………………………….. 


